
UCHWAŁA NR 364/5173/23
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO 

z dnia 31 października 2023 roku

w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu 
Województwa Lubuskiego polegającego na dysponowaniu środkami 

pieniężnymi w związku z zawartymi umowami z bankami

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Udziela się:

1) Panu Stanisławowi Tomczyszynowi Wicemarszałkowi Województwa 
Lubuskiego;

2) Panu Łukaszowi Poryckiemu Wicemarszałkowi Województwa Lubuskiego;
3) Panu Grzegorzowi Potędze Członkowi Zarządu Województwa Lubuskiego;
4) Panu Tadeuszowi Jędrzejczakowi Członkowi Zarządu Województwa 

Lubuskiego;
5) Pani Alicji Woźniak Skarbnikowi Województwa Lubuskiego - Głównemu 

Księgowemu Budżetu Województwa;
6) Panu Tomaszowi Wojciechowskiemu Zastępcy Dyrektora Departamentu 

Finansów Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej 
Górze;

7) Pani Annie Urbańczyk Głównemu Księgowemu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze;

8) Panu Tomaszowi Wróblewskiemu Sekretarzowi Województwa Lubuskiego;
9) Pani Katarzynie Halasz Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacyjno-

Prawnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego w Zielonej 
Górze;

10) Pani Małgorzacie Łukiewskiej Zastępcy Dyrektora Departamentu 
Organizacyjno-Prawnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Lubuskiego w Zielonej Górze,

upoważnienia do składania oświadczeń woli w imieniu Województwa Lubuskiego 

polegającego na dysponowaniu środkami pieniężnymi w związku z zawartymi 

umowami z bankami: tj. Bankiem Gospodarstwa Krajowego w zakresie obsługi zleceń 

płatności ze środków europejskich i krajowego współfinansowania oraz Santander 

Bank Polska S.A. w zakresie bankowej obsługi budżetu.



§ 2. Traci moc uchwała Nr 147/1924/20 Zarządu Województwa Lubuskiego 

z dnia 3 listopada 2020 roku w sprawie upoważnienia do składania oświadczeń woli w 

imieniu Województwa Lubuskiego polegającego na dysponowaniu środkami 

pieniężnymi w związku z zawartymi umowami z bankami, zmieniona uchwałami: 

Nr 291/4015/22 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 11 października 2022 roku 

oraz Nr 324/4487/23 Zarządu Województwa Lubuskiego z dnia 21 marca 2023 roku. 

§ 3. Upoważnienie dla poszczególnych osób wskazanych w § 1 wygasa 

odpowiednio: z chwilą rozwiązania stosunku pracy z wyboru, rozwiązania umowy 

o pracę lub zmiany stanowiska służbowego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą 

od 13 października 2023 r.

Marszałek Województwa 
Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2023-10-31T15:09:39+0000
	Marcin Artur Jabłoński




